

Erfaren og alsidig tilrettelægger

Hos TV SYD får vi snart brug for en erfaren tilrettelægger med næse for gode historier og masser af fortælleglæde. Brænder du for at finde de bedste og vigtigste historier? Og kan du fortælle dem på en måde, som fanger og underholder vores seere og samtidig gør dem klogere på landsdelen? Så er det måske dig, vi leder efter.

Masser af muligheder i nyoprettet stilling

På TV SYD laver vi hvert år en række forskellige tv-programmer til flow og streaming hos blandt andet TV2 Play. For at sikre os, at vores programmer fortsat er velfortalte og væsentlige, etablerer vi en ny programafdeling. Den skal bestå af en gruppe kompetente journalister og fotografer, som både skal udvikle og producere programmer samt lave programrelateret journalistisk indhold til vores andre platforme. Denne gruppe ønsker vi at supplere med en fagligt stærk og erfaren tilrettelægger. Da der er tale om en nyoprettet stilling i en nyetableret redaktion, vil der være masser af mulighed for at påvirke arbejdslivet og opgaverne, men vi har selvfølgelig også nogle konkrete ønsker og forventninger til vores kommende kollega.

Om stillingen

Først og fremmest leder vi efter en kollega, der har en god portion erfaring med at udvikle og producere tv-programmer. Vi ser allerhelst, at det gælder alle aspekter af tv-produktionen, og det er derfor en fordel, hvis du både har erfaring med at:

- idéudvikle nye programmer
- tilrettelægge optagelser
- filme som VJ
- og nedklippe (gerne i premiere pro)

På TV SYD er det vigtigt for os, at al vores journalistiske indhold både informerer og engagerer vores brugere. Det skal vores nye tilrettelægger være med til at sikre. Vi leder derfor efter en person, som kan finde og vinkle den gode historie, og som samtidig har værktøjskassen fyldt med kreative fortælletræk. Du er meget gerne en tv-nørd, der elsker at følge med i, hvad der sker i branchen – både herhjemme og internationalt – og som har modet til at afprøve nye, kreative idéer. Derudover lægger vi vægt på at finde en medarbejder, som både kan arbejde selvstændigt og samtidig trives godt med at være en del af et hold. Vi skal have lyst til at hjælpe hinanden, så vi alle kan med at nå i mål med at lave god public service-indhold.

Indrykningsdato

25.10.2024

Ansøgningsfrist

11.11.2024

Virksomhedsnavn

TV SYD

Fagområde



Andre kunst- og kulturjobs

Angiv type af ansættelse

Fuldtid

Navn på kontaktperson

Camilla Villefrance Selch

case@tvsyd.dk

26 27 68 06

Søgstilling

<https://www.jobindex.dk/jobannonce/h15-og-alsidig-tilrettelaegger>

Ansættelsesvilkår

Hvis stillingen som tilrettelægger er noget for dig, vil vi meget gerne modtage din ansøgning på job@tvsyd.dk inden **d. 11. november 2024**. Vi håber, at vores nye kollega kan starte i januar 2025, men vi er klar til at vente på den helt rigtige kandidat. Der er tale om en fast stilling på 37 timer ugentligt, og arbejdspladsen ligger i Kolding.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte TV SYDs programchef, Camilla Villefrance Selch, på 26 27 68 06 eller case@tvsyd.dk.